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ACO Eléments de construction: Téléphone E-Mail

Meinrad Venzin 079 693 23 61 mvenzin@aco.ch

Christian Wyss 079 636 24 68 cwyss@aco.ch

Emanuele Mazzeo 079 336 44 30 emazzeo@aco.ch

Aldo Tonazzi 079 708 45 05 atonazzi@aco.ch

Hans Kunz 079 205 79 09 hkunz@aco.ch

Manuel Gischard 079 541 06 35 mgischard@aco.ch

Karsten Strittmatter 079 444 47 10 kstrittmatter@aco.ch

Vito Tatone 079 575 37 00 vtatone@aco.ch

John-Henri Delalay 079 693 85 26 jdelalay@aco.ch

Heinz Frey 079 592 17 85 hfrey@aco.ch

Reto Jakob 079 550 55 61 rjakob@aco.ch

ACO Caniveaux en acier inox

Christina Stadelmann 079 250 51 30 cstadelmann@aco.ch

Conseil et vente

Conseiller en service extérieur

Généralités

Mit M
ausklick gelangen Sie zum [Blaetterkatalog]

http://www.baukataloge.ch/b24/home.do?layer=http%3A%2F%2Fwww%2Ebaukataloge%2Ech%2Fb24%2Fhome%2Edo%3Flayer%3Dhttp%253A%252F%252Fde8004%252Efaha%252Ech%252Fbk%252F2013%252Fbk%252Fch%252Fb8004%252Fb800421%252Fblaetterkatalog%252Findexcn%255Fd%252Ehtml%253Fstartpage%253D1%26width%3D1024&width=1024

